
 
 

UCHWAŁA NR IX/57/2025 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Strachówka na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/2024 Rady Gminy Strachówka z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Strachówka na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 597 008,25 zł do kwoty 26 310 991,57 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 597 008,25 zł do kwoty 18 006 133,25 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 597 008,25 zł do kwoty 26 773 398,09 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 647 008,25 zł do kwoty 16 909 325,56 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł do kwoty 9 864 072,53 zł; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł do kwoty 9 864 072,53 zł; 

§ 2. Tabela Nr 1 - Plan dochodów Gminy Strachówka w 2025 roku - Zmiany w planie dochodów - stanowi 
Tabelę Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Tabela Nr 2 - Plan wydatków Gminy Strachówka w 2025 roku -Zmiany w planie wydatków - stanowi 
Tabelę Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 3 – Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Strachówka w 2025 roku - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Tabelą Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 10 – Plan dochodów i wydatków Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Tabelą Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków Gminy Strachówka z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w 2025 roku zgodnie z Tabela Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka . 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5120



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Hanna Wronka  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5120



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Strachówka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 57 631,00 14 203,00 71 834,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 131,00 14 203,00 71 334,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
57 031,00 14 203,00 71 234,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 572,00 15 603,00 16 175,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 603,00 15 603,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 15 603,00 15 603,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19,95 19,95 

 75495  Pozostała działalność 0,00 19,95 19,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 19,95 19,95 

758   Różne rozliczenia 5 449 873,32 1 229,00 5 451 102,32 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 449 873,32 -5 449 873,32 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 584 742,37 -584 742,37 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 865 130,95 -4 865 130,95 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 229,00 1 229,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 229,00 1 229,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 4 865 130,95 4 865 130,95 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 4 865 130,95 4 865 130,95 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 584 742,37 584 742,37 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 584 742,37 584 742,37 

852   Pomoc społeczna 270 207,00 565 953,30 836 160,30 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 82 500,00 100 826,00 183 326,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
82 300,00 100 826,00 183 126,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 465 127,30 469 519,30 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 897,00 5 289,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 246 088,49 246 088,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5120



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 218 141,81 218 141,81 

Razem 25 713 983,32 597 008,25 26 310 991,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5120



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Strachówka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 5 817 078,59 70 000,00 5 887 078,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 735 273,59 70 000,00 5 805 273,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 220,27 70 000,00 256 220,27 

700   Gospodarka mieszkaniowa 87 500,00 0,00 87 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 500,00 0,00 87 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 1 600,00 48 600,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 -1 600,00 8 400,00 

750   Administracja publiczna 4 822 624,09 -99 216,00 4 723 408,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 031,00 14 203,00 71 234,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 870,00 11 897,30 55 767,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 428,00 2 014,21 9 442,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 075,00 291,49 1 366,49 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 000,00 15 000,00 178 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 15 000,00 16 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 307 920,00 -130 419,00 4 177 501,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460 000,00 -2 100,00 2 457 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 000,00 2 100,00 162 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 569 000,00 -20 419,00 548 581,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -160 000,00 90 000,00 

 75095  Pozostała działalność 271 673,09 2 000,00 273 673,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 572,00 15 603,00 16 175,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 603,00 15 603,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 937,00 9 937,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 683,00 1 683,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 243,00 243,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 240,00 2 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5120



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 800,00 19,95 155 819,95 

 75495  Pozostała działalność 0,00 19,95 19,95 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,71 16,71 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3,24 3,24 

801   Oświata i wychowanie 6 529 951,00 41 229,00 6 571 180,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 396 158,00 40 000,00 3 436 158,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 40 000,00 100 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 878,00 0,00 22 878,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  22 878,00 -1 000,00 21 878,00 

 80195  Pozostała działalność 37 284,00 1 229,00 38 513,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 229,00 1 229,00 

852   Pomoc społeczna 1 600 291,42 565 953,30 2 166 244,72 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 808 650,28 100 826,00 909 476,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 900,00 84 000,00 657 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 450,00 15 062,00 124 512,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 960,00 1 764,00 16 724,00 

 85295  Pozostała działalność 17 392,00 465 127,30 482 519,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 897,00 5 289,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 246 088,49 246 088,49 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 218 141,81 218 141,81 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 805 945,00 3 419,00 1 809 364,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 609 945,00 3 419,00 1 613 364,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 7 605,00 3 419,00 11 024,00 

Razem 26 176 389,84 597 008,25 26 773 398,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5120



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Strachówka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 172 526,02 0,00 2 172 526,02 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 172 526,02 0,00 2 172 526,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 526,02 0,00 272 526,02 

   Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strachówka - Etap II 179 000,00 0,00 179 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strachówka - Etap III 78 280,00 0,00 78 280,00 

   Opracowanie projektu sieci wodociągowej w sołectwie Annopol 15 246,02 0,00 15 246,02 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strachówka - Etap II 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

600   Transport i łączność 5 611 078,59 70 000,00 5 681 078,59 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 805,00 0,00 21 805,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 805,00 0,00 21 805,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4328W na odcinku od drogi krajowej nr 50 do miejscowości Osęka"  21 805,00 0,00 21 805,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 589 273,59 70 000,00 5 659 273,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 220,27 70 000,00 256 220,27 

   Budowa drogi gminnej w sołectwie Szlędaki  11 936,39 0,00 11 936,39 

   Budowa i modernizacja infrastruktury  drogowej na terenie gminy Strachówka 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Opracowanie projektu budowy drogi gminnej w sołectwie Rozalin 13 357,81 0,00 13 357,81 

   Opracowanie projektu drogi gminnej w sołectwie Marysin 12 641,72 0,00 12 641,72 

   Opracowanie projektu drogi gminnej w sołectwie Osęka 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Opracowanie projektu drogi gminnej w sołectwie Szamocin 11 827,87 0,00 11 827,87 

   Opracowanie projektu drogi gminnej w sołectwie w Kąty-Miąski 16 765,20 32 000,00 48 765,20 

   Opracowanie projektu drogi gminnej w sołectwie Wiktoria 13 564,08 18 000,00 31 564,08 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Grabszczyzna 14 540,69 0,00 14 540,69 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Jadwisin 5 780,16 0,00 5 780,16 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Józefów  17 470,53 0,00 17 470,53 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Kąty-Czernickie 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Młynisko  15 029,00 0,00 15 029,00 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Piaski  12 695,97 0,00 12 695,97 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Ruda-Czernik 11 610,85 0,00 11 610,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5120



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Strachówka  5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Zofinin 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
5 403 053,32 0,00 5 403 053,32 

   Budowa i modernizacja infrastruktury  drogowej na terenie gminy Strachówka 5 403 053,32 0,00 5 403 053,32 

750   Administracja publiczna 379 038,00 -160 000,00 219 038,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 -160 000,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -160 000,00 90 000,00 

   Przebudowa ciągu komunikacyjnego  w budynku Urzędu Gminy  250 000,00 -160 000,00 90 000,00 

 75095  Pozostała działalność 129 038,00 0,00 129 038,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 811,56 0,00 105 811,56 

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Strachówka 105 811,56 0,00 105 811,56 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 226,44 0,00 23 226,44 

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Strachówka 23 226,44 0,00 23 226,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 45 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Wpłata na Fundusz wsparcia Policji (dofinansowanie zakupu samochodu służbowego SUV) 35 000,00 0,00 35 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Fundusz Wsparcia dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie 10 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 40 000,00 100 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 40 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 40 000,00 100 000,00 

   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Strachówce 60 000,00 40 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 769,41 0,00 14 769,41 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 769,41 0,00 14 769,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 769,41 0,00 14 769,41 

   Montaż opraw oświetleniowych w sołectwie Osęka 2 500,00 0,00 2 500,00 

   Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego w sołectwie Borucza 12 269,41 0,00 12 269,41 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 836,48 0,00 181 836,48 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe   106 836,48 0,00 106 836,48 

   Rozbiórka starego budynku świetlicy przy  OSP w sołectwie Równe  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wykończenie oraz wyposażenie budynku świetlicy w miejscowości Równe 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Jadwisinie  15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5120



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 393 163,52 0,00 393 163,52 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe   393 163,52 0,00 393 163,52 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
980 000,00 0,00 980 000,00 

   Wykończenie oraz wyposażenie budynku świetlicy w miejscowości Równe 980 000,00 0,00 980 000,00 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa wiaty w sołectwie Księżyki 15 000,00 0,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 61 660,51 0,00 61 660,51 

 92695  Pozostała działalność 61 660,51 0,00 61 660,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 660,51 0,00 61 660,51 

   Rozbudowa placu zabaw przy szkole Podstawowej w sołectwie Strachówka  17 747,42 0,00 17 747,42 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego w sołectwie Kąty-Wielgi  18 013,09 0,00 18 013,09 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego w sołectwie Krawcowizna 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego w sołectwie Zofinin 10 900,00 0,00 10 900,00 

Razem 9 914 072,53 -50 000,00 9 864 072,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5120



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 57 031,00 14 203,00 71 234,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 031,00 14 203,00 71 234,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
57 031,00 14 203,00 71 234,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 572,00 15 603,00 16 175,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 572,00 0,00 572,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
572,00 0,00 572,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 603,00 15 603,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 15 603,00 15 603,00 

752   Obrona narodowa 550,00 0,00 550,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 550,00 0,00 550,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
550,00 0,00 550,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 897,00 5 289,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 897,00 5 289,00 

855   Rodzina 1 121 090,00 0,00 1 121 090,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 104 000,00 0,00 1 104 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 104 000,00 0,00 1 104 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 90,00 0,00 90,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
90,00 0,00 90,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5120



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
17 000,00 0,00 17 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
17 000,00 0,00 17 000,00 

Razem 1 183 635,00 30 703,00 1 214 338,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 57 031,00 14 203,00 71 234,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 031,00 14 203,00 71 234,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 870,00 11 897,30 55 767,30 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 428,00 2 014,21 9 442,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 075,00 291,49 1 366,49 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 658,00 0,00 658,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 572,00 15 603,00 16 175,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 572,00 0,00 572,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480,00 0,00 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 0,00 80,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 0,00 12,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 603,00 15 603,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 937,00 9 937,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 683,00 1 683,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 243,00 243,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 240,00 2 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

752   Obrona narodowa 550,00 0,00 550,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 550,00 0,00 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550,00 0,00 550,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 897,00 5 289,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 897,00 5 289,00 

855   Rodzina 1 121 090,00 0,00 1 121 090,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 104 000,00 0,00 1 104 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 071 850,00 0,00 1 071 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5120



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 22 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 805,00 0,00 1 805,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 545,00 0,00 545,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 0,00 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 90,00 0,00 90,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74,00 0,00 74,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,00 0,00 14,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 0,00 2,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
17 000,00 0,00 17 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 0,00 17 000,00 

Razem 1 183 635,00 30 703,00 1 214 338,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5120



Tabela Nr 5 

do Uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Plan  dochodów i wydatków Gminy Strachówka z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych                                    

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19,95 

 75495  Pozostała działalność 19,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 

758   Różne rozliczenia 1 229,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 229,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 229,00 

Razem 1 248,95 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19,95 

 75495  Pozostała działalność 19,95 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,71 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,24 

801   Oświata i wychowanie 1 229,00 

 80195  Pozostała działalność 1 229,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 229,00 

Razem 1 248,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5120


	UCHWAŁA NR IX/57/2025 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-26T11:39:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




